29 יוני 2015 ת"פ 20141-04-15 מדינת ישראל נ' שוויקי

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ווסאם שוויקי
הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 6.5.2015 הורשע הנאשם על-פי הודאתו בעבירות הבאות: הסעה שלא כדין בנסיבות מחמירות לפי סעיף
במספר נוסעים הסעת וכן לישראל); הכניסה חוק (להלן: התשי"ב-1952 לישראל, הכניסה לחוק 12א(ג)(1א)(ב)

התשכ"א-1961. התעבורה, לתקנות 84(ב) תקנה לפי הרכב ברישיון המצוין על העולה

בכביש 17:29 לשעה בסמוך 12.4.2015 ביום הנאשם, הודה בהן המתוקן כתב-האישום עובדות על-פי
ירושלים-תל אביב באזור מחלף מוצא, הסיע הנאשם ברכב מסוג "פורד טרנזיט" 19 תושבי שטחים ללא היתר שהייה
בישראל. זאת, לאחר שהנאשם סיכם עם שניים מהנוסעים על תשלום שנע בין 30 ₪ ל- 100 ₪.

ו. תנאי השחרור עד ההתייצבות למאסר בפועל יוותרו בעינם בכפוף לכך שהנאשם יוכל לצאת מביתו בכל יום ובכל
שעה ביממה ובלבד שהדבר יעשה בליווי צמוד של האבא או האמא. ההפקדה הכספית תיוותר בעינה וכך גם הערבויות

צד ג' עד ההתייצבות למאסר.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ה, 29 יוני 2015, במעמד הצדדים.